News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年1月31日

各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）を

受託しましたのでお知らせいたします。

福中銀SDGs私募債は、私募債を発行されるお客さまから受け取る収益金の一部を活用して、

SDGsに貢献している団体等へ寄付を行う商品です。

当行は今後も、地域のお客さまとともにSDGsへの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献し

てまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 ビジネスサポート部

℡092 (751) 4532
担当：末次

発 行 企 業 株式会社海商

代 表 者 代表取締役 山本 一隆

本 社 所 在 地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭5丁目1番47号

業 種 卸売業

事 業 概 要 辛子明太子の原料の販売

発 行 日 2022年1月28日

発 行 額 50百万円

期 間 5年

発 行 企 業 概 要

辛子明太子の原料を取り扱う魚卵専門卸売問屋として、昭和58年に会社を設立
しました。関連会社では辛子明太子の製造・販売を行っており、辛子明太子の専門
会社として原料・製造・販売まで一貫した業務を行っております。
これからも海商グループは皆さまに安心・安全、そして美味しい商品を提供してまい
ります。

◼ 私募債の概要

以 上

◼ 福中銀SDGｓ私募債のイメージ図